

Békéscsaba, 2024. november 11. (hétfő)
	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	

Vigadó
Kerekes J.





Sík Ferenc Kamaraszínház

Sík Ferenc Kamaraszínház
Tarsoly K., hangosító, világosító, videós







Színpad
	

10.00-14.00






8.45


12.00-15.00



15.00-18.00






9.00
	

Táncpróba			A Noszty fiú esete…
Kar





M1 élő bejelentkezés		Két összeillő ember
Komáromi A., Nagy R.

Összpróba			Két összeillő ember
A darab elejétől a végéig
összes szereplő
			D. B. k. j.
Fénykorrekció szükség szerint






Munkácsy, a festőfejedelem díszletbontás,
majd A Noszty fiú esete… díszletépítés







	


	
Nagyszínpad

			
		
		


	
Sík Ferenc Kamaraszínház

			
		19.00 Két összeillő ember (76)		ügy. rend.: Tarsoly K.
		


	Stúdiószínház
	

	Művész Kávéház
	
[bookmark: _GoBack]		18.00	Darvasi László Neandervölgyiek c.
			regénytrilógiájának bemutatása
				Bárka folyóirat rendezvénye		ügyeletes: Bojcán I.


	Vendégjáték
	





